
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
17 квітня 2018 
 

Про внесення змін до 
рішення 30 сесії сьомого 
скликання від 19.12.2017 року 
«Про міський бюджет на 2018 рік» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26,70 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 17,74 

Бюджетного кодексу України, а також враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та  здійснення  регуляторної  політики  (протокол №38 від 10.04.2018 року), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 19.12.2017 року «Про міський 

бюджет на 2018 рік)» шляхом доповнення пунктами: 

«20. Установити на 2018 рік граничний обсяг надання місцевих гарантій у 

сумі 175 000 тис.грн. 

 21. У зв’язку з наданням Північній Екологічній Фінансовій Корпорації 

(НЕФКО) місцевої гарантії Горішньоплавнівської міської ради для 

забезпечення виконання боргових зобов’язань комунальним виробничим 

підприємством «Теплоенерго» м.Горішні Плавні»: 

- визначити, що відсутня необхідність надання майнового або іншого 

забезпечення виконання боргових зобов’язань комунальним виробничим 

підприємством «Теплоенерго» м.Горішні Плавні» за договором про погашення 

заборгованості за виконання гарантійних зобов’язань перед 

Горішньоплавнівською міською радою. 

- встановити розмір плати за надання гарантії: 1 000 (одна тисяча) гривень 

щорічно на період дії Договору про погашення заборгованості за виконання 

гарантійних зобов’язань.» 

 
 
 
 

Міський голова   (підписано)     Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


